Quatuor annorum puer Maratino extinctus obiit: Animi causa à me secatur cadaver, cujus hepar dum inspicerem, erat supra modum magnum: Habebat Abscessum propè venam cavam, circa partem gibbosam pure circumquaque obductam. Lienem boni coloris & integrum. Omentum nullum, aut vix conspicuum. Pulmones, mirum dictu, nullos; quorum loco erat vesicula membranosa flatu repleta, venulis exiguis munita, originem sumens ab ipsa arteria aspera, quæ refrigerium afferre videbatur cordi. *Fontanus lib. 1. Respons. & curat. Medicin.*

Jacobus Knoll adolescens 17. annorum laboravit à puero calculo vesicæ, à cujus cruciatibus, accedente renum suppuratione, macie confectus, viribusque pene exhaustus è vita excessit. Cum juxta aliâ imum ventrem scrutando, ac duplici vesicæ speciem contemplantando, venam cavam dissectissem, corpora alba, pituitosa seu fibrosa, cavitatem earum ferè implentia reperi, quali in diu decubuis & à morbis chronicis sublatis sæpius vidi; statim cogitavi talia quoque sinus cerebri occupatura, cum quod uni majorum vasorum obtingat; alterum ab eo raro immune existat: Aperui itaque sinus tertium, in alterutro laterum occurrit corpus sive pituitosum sive fibrosum, certè non adiposum (prout quidam hæc corpora nominare solent) candidum, lentum, tenax, crassitie ferè digiti majoris; circa torcular maximè, & tantum non tantam cavitatem implens: In cavitatem hac tenacius erat quàm in vena cava descendente, ubi ad levem tactum rumpebatur, secus ac aliàs de his pituitosis corporibus observavi &c. Totum hoc corpus pituitosum ex sinu tertio extraxi, cui haud ægrè omnes ejus appendices succedebant, numero magnitudinè & ferè longitudinè vasorum respondentem, adeo

ug

ut plurimæ spithamæ longitudinem superaverint : præterea in ramulos & filamenta, ad humerum propè valorum divisibiles essent : Similia corpuscula pituitosa, in utraque carotide interna, prope insudibulum, notabilis magnitudinis aliquosque sursum scandentia inveni, non tamen tantæ longitudinis atque erant in venis tertii sinus, quod seu flaccidiora minusque tenacia forte abrumperentur : Adolescens autem hic nihil unquam apoplectici passus est, at sæpius convellebatur : *Jacobus Wepferus Exercit. de Apoplexia.*

Uxor Jac. Bagolle paulatim morbo admodum intricato correpta fuit ; Nunc enim palpitatione cordis ; nunc dolore & torminibus ventris ; interim tamen appetitus non multum prostratus fuit, ita ut pro more alimenta sumeret, quibus tamen parùm nutriebatur : Tussicolâ quin etiam & dyspnœâ laborabat ; Cum circiter annos 4. vitam hanc calamitosam vixisset, ac sceleti fere instar exteouata esset, paulatim stupore & frigore in sinistra manu præcipuè circa extremitates digitorum, correpta est ; symptomata tamen hæc ab initio tam exigua erant, vix ut percipi possent, nec aderat tamen multo minus inflammatio, imò nec dolor ullus : Interea tamen extremitates digitorum, & tota manus paulatim, & (quod mirandum) absque dolore sphacelata & penitus emortua est. Ego, tribus septimanis post inceptam sphacelationem digitorum vocatus, brachium ad cubitum usque, simul & digitos, carbonum instar nigros, frigidissimos, & ita extenuatos, ut ossa vix tenuissima cute obtegerentur offendi ; nulla tamen, ut dixi, aderat inflammatio neque dolor, imò nequidem in loco illo in quo calor natus nondum penitus extinctus fuerat. Porro cum etiam per exigua recuperandæ sanitatis spes superesset, rogatus tamen ut brachium amputarem, quia malum adeo lentè tandemque gressu incedebat vix ut percipi posset, visumante operationem corpus præparare : Postea brachium supra cubitum, & quidem in parte sana, feliciter & fere sine dolore à sanguinis profluvio abscedi, vulnus brevi digestum quidem fuit, adeo ut laudabile pus appareret, nihilominus circa 11. post brachii abscissionem, gangræna denuò truncum invasit, ita ut paucos post dies è vita discederet.